1T UNIVERSIOAD TECNOLOGICA 4
IMETROPOLITANA BIS

AGUASTALIENTES BEIVERSITIER

Ente Publico:

Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de enero al 30 de Septiembre de 2019 y 2018

{ Miles de Pesos)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA METROPOLITANA DE AGUASCALIENTES

Programas
Subsidios Sector Social v Privado o Entidades Federalivas y Municipios

Sujetes a Reglas de Operacion
Otros Subsidics

Desempefio de las Funciones
Prestacidn de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacidn de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apayc
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica v al mejoramiento de la gestién
Operzaciones ajenas

Compromisos
QObligaciones de cumplimiento de resolucian jurisdiccional
Desastres Nalurales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizade {Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

6,894
6,894

2,157
2,167

9,051
8,051
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4,282
4,282

4,150
4,150

4769

4,769

S 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 006 0 000 0000000

Total del Gasto

2,157

9,051

4,282

4,150

4,769
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